
1. strana 

sp. zn. 140 EX 00047/19-068 
 

USNESENÍ 
 

Soudní exekutor, Mgr. Jan Vedral, Exekutorský úřad Praha 3, se sídlem Senovážné 
náměstí 977/24, 110 00 Praha 1, pověřený provedením exekuce na základě pověření, které vydal 
Obvodní soud pro Prahu 5 dne 28. 3. 2019 pod č. j. 14 EXE 864/2019-11, a kterým byla nařízena 
exekuce podle pravomocného a vykonatelného exekučního titulu, kterým je Rozsudek 
Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 7. 12. 2018 č. j. 24 C 342/2108-34, ve věci uspokojení 
pohledávky oprávněné(ho) Vaprio.cz, s.r.o., IČ: 02290715, se sídlem Štemberova čp. 200, 330 01 
Kyšice, zastoupen právním zástupcem Mgr. Daniel Rejman, advokát, se sídlem U Prašné brány 
čp. 1837 / čo. 3, 110 00 Praha 1, proti povinné(mu) sv&d group spol. s r.o., IČ: 28497929, se 
sídlem Za Zámečkem čp. 744 / čo. 9, 158 00 Praha 5,, pro vymožení povinnosti uhradit 
povinnost, kterou je dlužná částka ve výši 304 717,00 Kč, pro vymožení náhrady nákladů 
nalézacího řízení, příslušenství, nákladů exekuce a nákladů oprávněného, které budou v 
průběhu exekučního řízení stanoveny, rozhodl podle ust. § 55b, zák. č. 120/2001 Sb. o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti, 

takto: 
 
1) Soudní exekutor tímto usnesením vydává v souladu s § 328b, odst. 3, zák. č. 99/1963 Sb., 

občanský soudní řád, dražební vyhlášku, kterou se nařizuje dražební jednání, prodej 
movitých věcí povinné(ho), na den 28.1.2020 od 10:00 na adrese sídla exekutorského úřadu 
Senovážné náměstí 977/24, 110 00  Praha 1. 

 
2) Prohlídku dražených věcí lze uskutečnit dne 28.1.2020 od 9:00  do 9:45  v sídle exekutorského 

úřadu - Senovážné náměstí 977/24, 110 00  Praha 1. 
 
3) Předmětem dražby jsou movité věci: 
 

Poř. číslo Počet ks Název položky 

1 6 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - American Blend 

2 12 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Bright Tobacco 

3 14 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Cuban Cigar 

4 9 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Dark Tobacco 

5 13 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Traditional Tobacco 

6 8 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Turkish Tobacco 

7 15 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Apple 

8 6 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Berry Mix 

9 17 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Black Berry 

10 8 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Black Tea 

11 10 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Black Currant 

12 10 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Caramel 

13 8 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Cookies 

14 14 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Cream 

15 9 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Cherry 

16 10 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Chocolate 

17 8 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Coffee 

18 7 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Cola 

19 17 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Extreme Drink 

20 5 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Melon 

21 11 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Menthol 



2. strana 

22 15 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Orange 

23 12 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Peach 

24 7 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Pineapple 

25 8 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Strawberry 

26 19 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Two Mints 

27 9 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Vannila 

28 7 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Watermelon 

29 22 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Cherribakki 

30 17 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Ice Tobacco 

31 19 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Sweet Tobacco 

32 10 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Banana Cream 

33 5 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Cranberry Blast 

34 35 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Chocolate Mint 

35 2 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Ice Fruit 

36 9 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Jamine Tea 

37 7 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Mango Milkshake 

38 15 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - NY Cheesecake 

39 9 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Pina Colada 

40 13 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Strawberry Yogurt 

41 7 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Tropical Bomb 

42 9 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Tutti Frutti 

43 4 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Shisha Mix 

44 17 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element - Vanilla Orange Cream 

45 7 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - American Dream 

46 9 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Tobacco Ripe 

47 2 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Chill Mango 

48 15 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Blended Tobacco 

49 11 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Cigarillos 

50 17 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Classic Tobacco 

51 12 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Apple Desert 

52 11 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Blueberry Pancake 

53 3 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Frozen Berry 

54 5 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Coffee Milk 

55 2 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Cola Lime 

56 4 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Dreamy Cactus 

57 4 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Bubble Gum 

58 7 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Multi Frutti 

59 13 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Ginger Lemonade 

60 12 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Green Tea 

61 12 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Chocolate Banana 

62 11 náplň do elektronické cigarety zn. Dreamix - Pina Colada 

63 13 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Cigar Tobacco 

64 16 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Classic Tobacco 

65 11 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Green Tobacco 

66 17 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Samara Tobacco 

67 19 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - USA Tobacco 

68 3 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Coffee 



3. strana 

69 10 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Max Apple 

70 10 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Max Berry 

71 12 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Max Blueberry 

72 10 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Coffee Max 

73 11 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Max Cream Desert 

74 10 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Max Drink 

75 10 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Lemon Pie 

76 8 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Berry Mint 

77 11 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Max Menthol 

78 12 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Max Peach 

79 9 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Max Strawberry 

80 10 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Strawberry Kiwi 

81 8 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Virginia Tobacco 

82 10 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax -Max Watermelon 

83 11 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax - Vanilla Max 

84 1 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax (4 pack) - Coffee Max 

85 1 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax (4 pack) - Max Cream Dessert 

86 1 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax (4 pack) - Max Watermelon 

87 2 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax (4 pack) - Sahara Tobacco 

88 1 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax (4 pack) - Cigar Tobacco 

89 2 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax (4 pack) - Green Tobacco 

90 2 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax (4 pack) - Classic Tobacco 

91 2 náplň do elektronické cigarety zn. Aramax (4 pack) - USA Tobacco 

92 2 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element (4 pack) - NY Cheesecake 

93 3 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element (4 pack) - Strawberry 

94 4 náplň do elektronické cigarety zn. Liqua Element (4 pack) - Peach 

95 3 náplň do elektronické cigarety zn. Joytech - Daf 

96 7 náplň do elektronické cigarety zn. Joytech - Desert 

97 3 náplň do elektronické cigarety zn. Joytech - Red Mix 

98 2 náplň do elektronické cigarety zn. Joytech - USA Mix 

99 10 náplň do elektronické cigarety zn. Joytech - Mix 

100 8 náplň do elektronické cigarety zn. Joytech - Straw-Champ 

101 5 náplň do elektronické cigarety zn. Joytech - Blackberry 

102 1 náplň do elektronické cigarety zn. NS Pod - Blueberry 

103 1 náplň do elektronické cigarety zn. NS Pod - Barly Red 

104 1 náplň do elektronické cigarety zn. NS Pod - Red Green Apple 

105 1 náplň do elektronické cigarety zn. NS Pod - Neoclouds 

106 1 náplň do elektronické cigarety zn. NS Pod - Holy Coffee 

107 1 náplň do elektronické cigarety zn. NS Pod - Shark Attack 

108 2 náplň do elektronické cigarety zn. Salt - Dragon's Dream 

109 1 náplň do elektronické cigarety zn. Salt - Glacier 

110 1 náplň do elektronické cigarety zn. Salt - Pineapple Breeze 

111 1 náplň do elektronické cigarety zn. Salt - Peachy 

112 1 náplň do elektronické cigarety zn. Salt - Berry Bomb 

113 1 náplň do elektronické cigarety zn. Joy - Rum 

114 1 náplň do elektronické cigarety zn. Joy - Caramel Pear 

115 1 náplň do elektronické cigarety zn. Joy - Lemon 



4. strana 

116 1 náplň do elektronické cigarety zn. Joy - Fullmilk Yellow 

117 1 náplň do elektronické cigarety zn. Joy - Tobacco Bastards Mint 

118 1 náplň do elektronické cigarety zn. 3's- Straw Ard 

119 1 náplň do elektronické cigarety zn. 3's- Crunch Ard 

120 1 náplň do elektronické cigarety zn. 3's- Flavor Flow 

121 1 náplň do elektronické cigarety zn. 3's- Custard 

122 1 náplň do elektronické cigarety zn. 3's- East Ard 

123 2 náplň do elektronické cigarety zn. 3's- Crazy Vape-Yeah 

124 4 náplň do elektronické cigarety zn. 3's- Crazy Vape-Ouch 

125 22 náplň do elektronické cigarety - Feel Free 

126 17 náplň do elektronické cigarety -  NS Liquid 

127 5 náplň do elektronické cigarety - Imperia 10 ml 

128 1 náplň do elektronické cigarety - Parfumer's Apprentice 

129 2 náplň do elektronické cigarety - Grape White 

130 4 náplň do elektronické cigarety - Nebel Fee 

131 6 náplň do elektronické cigarety - Revolute 

132 62 náplň do elektronické cigarety - Capella 

133 2 náplň do elektronické cigarety - Fuu 

134 2 náplň do elektronické cigarety - Vape Cook 

135 1 náplň do elektronické cigarety - Super Vape 

136 1 náplň do elektronické cigarety - Flavour Art 

137 5 náplň do elektronické cigarety - Bigmouth Classic 

138 14 náplň do elektronické cigarety - Bigmouth Tasty 

139 1 náplň do elektronické cigarety - Bigmouth All  

140 4 náplň do elektronické cigarety - Bigmouth Smooth Summer 

141 12 Spinner na elektronické cigarety 

142 3 Mesh 400 

143 2 Cleaning Tool - Štěteček 

144 3 Diy drát UD 30GA 

145 3 Diy drát UD 32GA 

146 3 Diy drát UD 28GA 

147 3 Diy drát UD 26GA 

148 4 Diy drát UD 28GA 

149 3 Diy drát UD 26GA 

150 1 Diy drát UD 28GA 

151 3 Diy drát UD 26GA 

152 1 Diy drát UD 30GA 

153 2 Pinzeta pro Diy 

154 1 Digitální Ohm + Voltmeter 

155 5 Chess Atomizer 

156 1 Elektronická cigareta Eroll 

157 7 Aspire Atmos Replacement Atomizer 

158 5 Náplň do elektronické cigarety Big Fog 

159 25 Vampire Vape Náplň 

160 15 Silikonové pouzdro na cigaretu 

161 32 Náhradní lahvička 30ml 

162 38 Náhradní lahvička 50ml 



5. strana 

163 17 Silikonové pouzdro 

164 8 Pouzdra Electra 

165 3 Náhradní sklo - Aspire Nautilus 

166 1 Náhradní sklo - Atlantis 

167 4 Náhradní sklo - Sirenz 

168 2 Náhradní sklo - Wismec 

169 1 Náhradní sklo - Geek Vape 

170 10 Náhradní sklo - Eleaf 

171 1 Náhradní sklo - Tornado 

172 3 Náhradní sklo - Gemini Tank 

173 2 Náhradní sklo - Obs Crius 

174 4 Náhradní sklo - Notch Core 

175 1 Náhradní sklo - Aries 

176 2 Náhradní sklo - Joy Tech 

177 3 Náhradní sklo - Quartz Tank 

178 2 Náhradní sklo - Glass Funny Tech 

179 2 Náhradní sklo - Berserker 

180 3 Náhradní sklo - Fuhy Tech 

181 17 Náhradní sklo - Joytech GlassTube 

182 2 Vata Bocoton 

183 1 Vata Texas 

184 6 Vata BigFog Muji 

185 10 Vata BigFog Koh Gen Do 

186 1 Vata Magit Atopek 

187 2 Žhavící Cívka WS03 1,5 

188 2 Žhavící Cívka WS02 0,2 

189 2 Žhavící Cívka WSM 0,27 

190 2 Žhavící Cívka WS04 MTL 1,3 

191 2 Žhavící Cívka Triple 0,2 

192 1 Žhavící Cívka Aspire 

193 2 Žhavící Cívka DS Dual 0,25 

194 1 Žhavící Cívka Aspire 1 

195 2 Žhavící Cívka MK Coils 0,2 

196 1 Žhavící Cívka Ccell 0,9 

197 4 Žhavící Cívka Nizoo 0,2 

198 3 Elektronická cigareta Exceed Edge 

199 2 Elektronická cigatera Joytech Runabout 

200 1 Elektronická cigareta NS Pod 

201 1 Joytech Teros 

202 1 Cleatomizer Joytech 

203 3 Joytech Pro Core Mix 

204 2 Pouzdro Electra 

205 1 Pouzdro Joytech 

206 1 Electronická cigareta Eleaf Istick Pico 

207 2 Elektronická cigareta Joytech Evic Primo 

208 2 Eleaf Lust 3 

209 1 Elektronická cigareta Smok X-priv kit 



6. strana 

210 1 Elektronická cigareta Smoant Nabdo Na Poo 

211 1 Elektronická cigareta Geek Vape 

212 1 Elektronická cigareta Vapor Storm Ecokit 

213 1 Elektronická cigareta Smok Stick V9 Max Kit 

214 1 Elektronická cigareta Exo XL Tank 

215 1 Sada nářadí Geek Wave 

216 1 Kleště Daemon Killer 

217 1 Pinzeta Dyi 

218 1 Spirála Coilogy MTL Coil 

219 1 Clearomizer Ceto RDA 

220 3 Atomizer Eleaf 

221 1 Clearomizer 

222 2 Wick N Wire - Drát + Vata 

223 1 Clearomizer Air Force 

224 3 Mesh Wiro Wandy Vape 

225 2 UD SS 316L Drát 

226 2 SS Catepillar Drát 

227 1 Fused Clapton Drát 

228 1 Židle 
 

 

4) Dražené věci specifikované ve výroku 3) tohoto usnesení se prodávají v rámci souboru věcí za 
vyvolávací cenu 12 000,00 Kč, cena obvyklá byla stanovena na částku 36 000,00 Kč, výše 
nejnižší podání (příhoz) je stanoveno na 100,00 Kč. 

 
5) Nebylo zjištěno, že by věci, které jsou předmětem dražby, byly zastaveny, zadrženy nebo 

převedeny k zajištění závazku povinného ve prospěch jeho věřitele. 
 
6) Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má k draženým věcem vlastnické nebo zástavní právo, 

zadržovací právo nebo v jehož prospěch byla věc převedena k zajištění závazku povinného, 
aby takové právo prokázal soudnímu exekutorovi nejpozději před zahájením dražebního 
jednání. 

 
7) Osoby uvedené v § 329, věta druhá, zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, (soudci, 

exekutoři, zaměstnanci soudů a exekutorských úřadů, povinný a manžel povinného) nesmí 
dražit. 

 

Odůvodnění: 
 

Soudní exekutor vede na základě pověření, které vydal Obvodní soud pro Prahu 5 dne 28. 
3. 2019 pod č. j. 14 EXE 864/2019-11, exekuční řízení, které je na Exekutorském úřadu Praha 3 
vedeno pod sp. zn. 140 EX 00047/19. 
 
     Vzhledem ke skutečnosti, že se do současné doby nepodařilo uspokojit pohledávku 
oprávněného jiným způsobem, rozhodl soudní exekutor tak, jak je uvedeno ve výrokové části 
tohoto usnesení. 
 
Poučení:  Proti tomuto usnesení o dražební vyhlášce není opravný prostředek přípustný [§ 

328b, odst. 3, zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád]. 
 
        Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další 

oprávnění, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek 



7. strana 

nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím 
převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí 
nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího 
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše 
pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží (§ 328b, odst. 4, 
písm. g, zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád). Ustanovení § 335, odst. 2, a § 
336f, zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, se použijí přiměřeně. 

 
        Opožděné nebo neúplné přihlášky soudní exekutor usnesením odmítne; proti tomuto 

usnesení není odvolání přípustné (§ 336f, odst. 4, zák. č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád). 

 
        Bylo-li zjištěno, že byla podána žaloba na vyloučení prodávané věci z výkonu 

rozhodnutí (§ 267), soud dražbu této věci odročí až do pravomocného rozhodnutí o 
žalobě (§ 328b, odst. 6, zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád). 

 
        Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Výše ceny 

vydražené věci anebo souboru věcí není omezena ustanoveními cenových předpisů. 
 
        Soudní exekutor (vykonavatel) udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. 

Učinilo-li více dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí soudní exekutor (vykonavatel) 
příklep nejprve tomu, komu svědčí předkupní právo. Není-li příklep takto udělen, 
udělí jej dražiteli, který byl určen losem. Losování provede soudní exekutor 
(vykonavatel) hrací kostkou v pořadí přidělených čísel dražitelů před zahájením 
dražby, v případě shodného výsledku se losování opakuje. Příklep se udělí tomu 
dražiteli, kterému padne na losovací kostce nejvyšší číslo. Vydražitel musí nejvyšší 
podání zaplatit bez zbytečného odkladu; neučiní-li tak, draží se věc bez jeho účasti 
znovu. 

 
        Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit a věc odebrat; v případě vydražení věci, 

jejichž hodnota převýší částku dle zák. č. 254/2004 Sb., o omezení plateb 
v hotovosti, a vydražitel tuto částku nesloží hotově, musí být platba připsána na účet 
soudního exekutora, č. účtu 7011029599/5500, vedený u Raiffeisenbank a. s., 
variabilní symbol 201900047, nejdéle do 7 dnů, a poté si může vydraženou věc 
převzít. Nebude-li platba do 7 dnů připsána na účet soudního exekutora, soudní 
exekutor nařídí opětovnou dražbu bez účasti dražitele, který za vydraženou věc 
nezaplatil. V případě, že si vydražitel vydraženou věc ihned nepřevezme, je povinen 
se dohodnout s uschovatelem na termínu převzetí věci a zaplatit náklady za její 
úschovu ode dne dražby do dne převzetí. 

 
        Vydražitel, který nezaplatil nejvyšší podání řádně a včas, je povinen nahradit náklady, 

které exekutorskému úřadu a účastníkům vznikly v souvislosti s další dražbou, anebo 
dražebním jednáním, škodu, která vznikla tím, že nezaplatil nejvyšší podání, a, bylo-li 
při další dražbě dosaženo nižší nejvyšší, podání, rozdíl na nejvyšším podání. Na tyto 
dluhy se započítá jistota (byla-li stanovena) složená vydražitelem; převyšuje-li jistota 
tyto dluhy, zbývající část se vrátí vydražiteli. O těchto dluzích, případném započtení 
anebo vrácení zbytku jistoty, rozhodne soudní exekutor usnesením. 

 
        Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další 

závady váznoucí na věci. 
 
        Dražba se skončí, jakmile dosažený výtěžek stačí k uspokojení všech oprávněných a 

včas přihlášených věřitelů (§ 330, odst. 1, zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád). 
 
        Z organizačních důvodů se zájemci o dražbu vyzývají, aby se co nejdříve 



8. strana 

zaregistrovali jako dražitelé písemně, datovou schránkou nebo emailem na 
info@eupraha3.cz (nevyžaduje se elektronický podpis); při registraci uvést 
jméno, příjmení, datum narození a bydliště, v případě registrace emailem do 
předmětu uvést „registrace dražitele 140 EX 00047/19“. 

 
        Bude-li dražitel dražit za právnickou osobu a nebude-li v Obchodním rejstříku veden 

jako statutární orgán, je nutno doložit úředně ověřenou plnou od osoby, která je 
oprávněna jménem právnické osoby jednat. 

 
V Praze dne 19. 12. 2019 
 

Mgr. Jan Vedral 
soudní exekutor 

v. r. 
L. S. 

Za správnost vyhotovení 
Ivo Strohschneider, vykonavatel úřadu 
 


		strohschneider@eupraha3.cz
	2019-12-19T14:05:34+0100
	Ivo Strohschneider




